

«Бекітілді»

ЖШС «Зайка-Филиал балабақшасының директоры

Герасимова Т.К.

2022-2023 оқу жылы



**Қазақ тілі оқытушысының 2022 - 2023 оқу жылына арналған
ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары
ЕРЕСЕК ТОП «ЗАЙКИ –УЗНАВАЙКИ»**

**Перспективный план организованной деятельности
преподавателя-казахского языка на 2022-2023 учебный год
(преподаватель казахского языка :Абилкаирова М.А.)**

2022 - 2023 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ ЕРЕСЕК ТОБЫНА АРНАЛҒАН ҚАЗАҚ ТІЛІ ҮІӨ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ

Қыркүйек айы. 2022 ж			
ҮІӨ	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Біздің балабақшамыз»	Өз балабақшасы туралы әңгімелету..Сөйлеу, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	1
	«Менің достарым»	Балаларды бір-бірімен тату болуға, мейрімді болуға үйрету. Дамытушы ойындар арқылы әртүрлі тапсырмаларды орындай отырып,сөздік қорларын молайту, ой-өрісін дамыту.	1
	«Біздің ойыншықтар»	Балалардың ойыншықтар туралы түсініктерін молайту. Олардың жасалу жолдарын түсіндіру. Ойыншықтарды сипаттау арқылы баланың сөздік қорын дамыту. Ойыншықпен ұқыпты ойнауға және күтіп ұстауға тәрбиелеу.	1
	«Үй жиһаздары» (байланыстырып сөйлеу)	Тұрмыстық заттардың қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру.	1
Қазан айы. 2022 ж			
ҮІӨ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Менің мейірімді отбасым»	Отбасы сүйіспеншілігі сыйластығы туралы түсінік қалыпта тыру.Отбасындағы өзара сыйластық қарым -қатынас дағдыларын дамыту.	1
	«Көшеде өзін ұстау»	Көшеде өзін дұрыс ұстау ережелері туралы білімдерін қалыптастыру.Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту.Қауіпсіздік ережелерін сақтай білуге тәрбиелеу.	1
	«Бағдаршам» өлеңі. С.Дүкенбай.	Өлеңді түсініп, есте сақтауға жүйелілігін сақтауға үйрету. Сөйлеу тілін дамыту.Байқампаздыққа	1

		тәрбиелеу.	
	«Күз мезгілі»	Күз туралы білімдерін дамыту. Күз туралы тақпақтар айта отырып баланың сөйлеу тілін дамыту.	1

Қараша айы. 2022 ж

ҮІӨ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Мен қандаймын?»	Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету.	1
	«Дұрыс тамақтану. Дәрумендер»	Дәрумендердің адам ағзасына тигізер пайдасы жайлы айту. Балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті мен сапасын білдіретін сөздермен байыту.	1
	«Өзіңе және өзгелерге көмектес»	Балаларды адамгершілікке тәрбиелей отырып, басқаларға да көмектесу игі іс екенін түсіндіру. Негізгі ойды дұрыс жеткізе білуге дағдыландыру.	1
	«Кім күшті?» ертегісі	Балаларды сұраққа толық жауап беруге, шығармадағы негізгі ойды таба білуге үйрету.	1

Желтоқсан айы. 2022 ж

ҮІӨ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Менің Отаным»	Отан туралы әңгіме құрастыру. Балаларды негізгі ойды дұрыс жеткізе білуге, монологтік мәтінді байланыстырып айтуға, мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айтуға үйрету.	1
	«Тәуелсіз Қазақстан»	ҚР-ның тұңғыш Президентінің өмір жолымен қысқаша таныстыру, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, сыйлауға тәрбиелеу.	1

	«Астана- арман қала» (сурет бойынша әңгімелеу)	Балалардың суретке өз ойын айта білу дағыларын дамыту. (Мнемотехника тәсілімен)	1
	«Біз тұратын ауыл»(сурет бойынша әңгіме құрау)	Мнемотехника әдісі арқылы ауылдың көрікті орындарын ретімен сипаттап, әңгіме құрастыра білуге үйрету.	1

Қаңтар айы. 2023 ж

ҮІӨ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Бөлме гүлдері»	Балаларға гүлдер туралы түсінік беру.Олардың түрлерін ажырата білуге үйрету. Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорларын дамыту және байыту.Гүлдерге қамқор болуға тәрбиелеу.	1
	«Үй жануарлары мен төлдері»	Балаларға үй жануарлары туралы түсінік беру.Олардың төлдерін атай білуге үйрету.Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорларын дамыту және байыту. Қамқорлыққа тәрбиелеу.	1
	«Менің қанатты достарым»	Құстар тіршілігі туралы түсініктерін молайту. Оларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға толық жауап беру дағдыларын бекіту.	1
	«Қар жамылған ағаштар»	Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолдану дағдыларын қалыптастыру.Табиғатты аялай білуге тәрбиелеу.	1

Ақпан айы. 2023 ж

ҮІӘ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Мөлдіреген аппақ қыс» (сурет бойынша әңгіме)	Өз бетінше сөйлеу мәнері мен дауыс күшін тиісінше өзгертіп отыру іскерлігін жетілдіру. Қысқа байланысты таппақ, сұрақ- жауап арқылы тіл байлығын байыту. Оларды бақылауға тәрбиелеу.	1
	«Көліктер»	Көлік түрлерімен (әуе, жүк, жеңіл, су) таныстыру. Мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айтуға үйрету. Балалардың сөздік қорын дамыту. Жолда жүру ережесін сақтауға, мейірімділікке, ұқыптылыққа, достыққа, көлік мамандарының еңбегін бағалай білуге, құрметтеуге тәрбиелеу.	1
	«Электротехникалық тұрмыстық заттар»	Балалардың сөздік қорын тұрмыстық электротехника заттарының атауларымен байыту. Олардың қолданысын түсіндіру. Сұрақ – жауап арқылы балалардың ойлау, есте сақтау қабілетін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1
	«Мамандықтың бәрі жақсы» (сурет бойынша әңгіме)	Балалардың ойлау қабілеттерін дамыта отырып, болашақ мамандыққа байланысты ұғымын тереңдетіп, қызығушылықтарын арттыру, еңбекке деген қызығушылықтарын ояту, үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.	1

Наурыз айы. 2023 ж

ҮІӘ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Наурыз көктем»	Наурыз мерекесі туралы түсінік бере отырып, өмірінде болған оқиғаны еске түсіру арқылы әңгімелеуге үйрету.	1
	Менің сүйікті ертегім: «Түлкі мен ешкі»	Ертегіні оқып бере отырып, әңгімелеуге, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл	1

		байлықтарын, есте сақтау қабілеттерін дамыту.	
	«Менің асықтарым»	Асықтар және оның түрлерімен, түстерімен таныстыру.	1
	«Көктемде»	Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолданады. Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастырады.	1

Сәуір айы 2023 ж.

ҮІӨ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
Қазақ тілі	«Гүлдер біздің сәніміз»	Гүлдердің түрлерімен таныстыру. Өсімдіктерді күту ережелерімен таныстыру.	1
	«Ас атасы-нан»	Нанның бидайдан жасалатыны және нанның адам үшін маңыздылығын түсіндіру Баланың ойлау қабілетін, танымдық көзқарасын, шыңдау.	1
	«Жәндіктер әлемінде»	Жәндіктер туралы түсініктерін кеңейту. Жәндіктер әлеміне деген қызығушылығын ояту, табиғатқа сүйіспеншілік пен қарауға тәрбиелеу.	1
	«Еңбек туралы мақал-мәтелдер»	Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру.	1

Мамыр айы 2023 ж.

ҮІӨ:	Тақырыбы	Міндеті	Мерзімі
	«Дос болайық бәріміз»	Балаларды топтағы балалармен , ауладағы балалармен дос болуға баулу, балалармен тілдік қарым- қатынас мәдениетін сақтауға үйрету.	1
	«Біз Отанның сарбазы»	Отан қорғаушылар туралы түсінік беру, сөйлеу	

Қазақ тілі		мәнерін сақтауға, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес қысқа өлең жаттату.	1
	«Жайдарлы жаз»	Балаларға жаз мезгілінің кереметтерін түсіндіру; Жаз мезгілі туралы сөздік қорын байыту; Жаз мезгілінде табиғатқа қамқор болуға болуға тәрбиелеу.	1
	«Денсаулық - зор байлық»	Денсаулыққа қажетті жағдайлар, денсаулықты сақтау туралы қарапайым түсініктер беру. Дүниетанымдарын, қимыл-қозғалыс шапшаңдықтарын дамыту.	1
			36 сағ.